АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022 	                                          № 395

	О внесении изменений в муниципальную программу  «Комплексное развитие территории Клопицкого  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования Клопицкое сельское поселение, утвержденный постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение от 14.04.2014 № 33, с изменениями от 15.10.2020 № 375, от 28.12.2021 № 379, администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие территории Клопицкого  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации от 29.01.2021 № 17  (в редакции постановление от 18.05.2021 № 122, 30.12.2021 № 381, 28.02.2022 № 57) следующие изменения:
1.1.  В план реализации муниципальной программы "Комплексное развитие территории Клопицкого  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в приложения № 3, в проектную часть добавить новое мероприятие согласно представленной таблице:

	Мероприятия, направленные на достижение цели федерального проекта "Современный облик сельских территорий"
	26 207,98

	25 945,90
Областной бюджет

	262,08
Местный бюджет

	Мероприятия на проектирование, строительство и реконструкцию объектов в целях обустройства сельских населенных пунктов (S0660)
	Администрация Клопицкого сельского поселения

2022

26 207,98

25 945,90

262,08

	2023
	0,00

	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	0,00

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Клопицкое сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Клопицкое сельское поселение 			Т.В.Комарова